ייעוץ ארגוני וכלכלי, בטיחות ורישוי עסקים, ביה"ס הארצי למקצועות הים והבריכה

רח' מעלה הצופים 13 ר"ג ת"ד 11544 מיקוד 52015 טל. 03-6722435 פקס 03-6729646

E-mail: f_style@netvision.net.il

מבזקים מהשטח

מתקני הרמה בבריכות שחייה – הוראת שעה של משרד הפנים

סעיף 26 בתקנות להסדרת מקומות רחצה (בטיחות בבריכות שחייה), התשס"ה - 2004, דן בנגישות אנשים עם מוגבלות עד לתוך ומתוך המים של בריכות שחייה הטעונות רישוי עסק, וראוי לציין כי נושא זה מהווה חלק מהתנאים לקבלת רישיון עסק. קיימים מספר אמצעים המאפשרים נגישות למי הבריכה, חלקם כרוכים בהתאמות מבנה הבריכה כגון רמפות, וחלקם מתקני הרמה חיצוניים כגון מנופים, אלא שבריכות רבות לא יישמו את התקנה עקב אי בהירות לגבי תקן בטיחות ומפרט טכני הולם למנופים אלה.

הוראת השעה קובעת שעל מתקן ההרמה לעמוד בתנאים הבאים:

1. הצגת מסמך המאשר שהמנוף עומד בתקן אירופאי ו/או בתקן הבינלאומי ISO10535 הנותן מענה לדרישות ממנופים לנכים ולשיטות הבדיקה וההרמה שלהם.
2. בדיקת המנוף ע"י בודק מוסמך מטעם משרד התמ"ת לאחר התקנתו ובטרם מסירתו לשימוש לפי סעיפים 81,86 בפקודת הבטיחות לעבודה נוסח חדש תש"ל 1970, המתייחסים למכונות הרמה ולבדיקתם אחת לשנה. תסקיר על תוצאות הבדיקה מטעם הבודק המוסמך צריך להיות מוצג במקום בולט במשרד הבריכה.

מחסור במצילים ומפעילי בריכות שחייה

הקיץ טרם הגיע ועונת הרחצה טרם נפתחה וכבר כעת קיים מחסור במצילים ומפעילי בריכות שחייה.

לאור האמור לעיל דחה בית המשפט את התביעה כנגד הנתבעים וחייב אותם לשאת בשכר טרחת עו"ד. כמו כן דחה ההודעה נגד צדדי ג' (לשכת הבריאות המחוזית ומהנדס המחוז) וחייב את הנתבעים שולחי ההודעה לצד ג' לשלם לצדדי ג' שכר טרחת עו"ד.

ניתן ביום כ"ב בתמוז תשס"ז 8 ביולי 2007

טיפקס בסגנון חופשי

גיליון 16

3 באפריל 2008

עיתון פקס לניהול ותפעול בריכות שחייה

הנחיות משרד הבריאות

הנחיות המהנדס הראשי לתנאי תברואה נאותים לבריכות זרמים (בריכות זרמי אויר ומים) המהנדס הראשי לבריאות הסביבה במשרד הבריאות הוציא בפברואר 2007 הנחיות בדבר בריכות זרמים במגמה שאלה יהפכו בהקדם, לאחר קבלת חוות דעת מהשטח, כהנחיות סופיות עפ"י סמכותו מחוק רישוי עסקים.

פרטים נוספים ניתן לקבל במשרדי מפעם גליל מערבי: 9904100/3 – 04 וכן במשרדי מערכת "בסגנון חופשי" בטל" 03-6722435, פקס 03-6729646 ואימל f_style@netvisin.net.il

3. השתלמות מפעילי בריכות שחייה.

בקרב יערכו בכל הארץ השתלמויות למפעילי בריכות שחייה וותיקים. פרטים בגיליון הבא. ראוי לציין בהקשר זה כי בפרק ב' סעיף 2 (ג') בתקנות רישוי עסקים (תנאי תברואה נאותים לבריכות שחייה), התשנ"ד – 1994, מצוין כי בכל עת שהבריכה פתוחה למבקרים יימצא בחצריה מפעיל, בעל אישור מאת המנהל, שעמד בהצלחה בבחינות לעניין ניהול בריכת שחייה בתנאי תברואה נאותים. המנהל יקיים, מזמן לזמן, בחינות לעניין תקנה זו.

כל הזכויות שמורות.